[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.09.2016                                          № 235                                  с. Ремонтное
 О внесении изменений в
 постановление Администрации

 Ремонтненского сельского поселения

 от 18.09.2014 № 210
     В связи с кадровыми изменениями членов добровольной народной дружины Ремонтненского сельского поселения

                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 3 к постановлению Администрации Ремонтненского сельского поселения от 18.09.2014 № 210          « О создании добровольной народной дружины».
2. Изложить данное приложение в новой редакции, согласно приложению.
3. Постановление Администрации Ремонтненского сельского поселения № 137 от 06.05.2016 « О внесении изменений в постановление Администрации Ремонтненского сельского поселения от 18.09.2014 № 210» считать утратившим силу.

 4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ремонтненского

сельского поселения
А.Я. Яковенко